
Ponedjeljak, 10. listopada 1994.	 SLUŽBENE NOVINE	 Stranica 1663 broj 26

OPĆINE
Općina Cres

25.
Na temelju članka 19. i 36. Statuta Opdine Cres, (»Siu-

žbene novine« broj 17/93), Opdinsko vijedeOpdine Cres, na
sjednici održanoj dana 28. rujna 1994. godine donosi

ODLUKU

o izmjeni l dopuni Odluke o poslovnim zgradama I prosto-
rijama

članak 1.

U Odluci o poslovnim zgradama i prostorijama (»Slu-
žbene novine« broj 9/93 i 6/94), glava IV. »Uredenost po-
slovnih prostora«, članci od 12. do 17. mijenjaju se i glase:

Članak 12. mijenja se i glasi:
»Poslovni prostor daje se u zakup opremijen:

uredenom vanjskn fasadorn,
uredenom vanjskom stolarijom,
priključkom na glavni vod struje, vode I kanalizacije

prema mjesnim prilikama,
- unutrašnjim gradevnskim l završnim radovima ko-

jima se prostor osposobljava za obavljanje djelatnosti a
prema odobrenoj teh:--aičkoj dokumentaciji koju ishoduje
Poglavarstvo Općine.

PosIovni prostor opremljen na na čin iz stavka I. ovog
članka daje se u zakup kao uredeni poslovni prostor.«

Članak 13. mijenja se i glasi:
Poslovni prostor koji u momentu provođenja natje'ćaja

nije uređen elementima iz čIanka 12. ove Odluke, uredit će
Općina Cres u roku 6 mjeseci od đana dodjele poslovnog
prostora.«

Članak 14. mijenja se i glasi:
U iznimnim slučajevima, poslovni prostor mož'e se dati

u zakup neopremben elernentima lz članka 12. ove Odluke
u kojem slučaju sve troškove uređenja poslovnog prostora
snosi zakupac. Navedeni prostor dodjeljuje se kao neure-
deni poslovni prostor.

Uvjete za dodjelu poslovnog prostora iz stavka 1. ovog
članka utvrduje Poglavarstvo i sastavni su dio natjećaja.

Zakupac je dužan izvesti radove iz članka 12. u roku 6
mjeseci od dana dodjele poslovnog prostora.

U slučaju kada se poslovni prostor dodijeli u skladu sa
stavkom 1. ovog članka, zakupac ima pravo na povrat
uloženih sredstava po kriterijima koji će se utvrditi poseb-
nom odlukom Poglavarstva«.

Članak 15. mijenja se i glasi:
»Poslovni prostor se može dati u zakup s karakteristi-

kama uređenog poslovnog prostora iz članka 12. ove Od-
luke uz cjelokupnu opremljenost potrebnim popratnim
aparatima odnosno oprerricmi 1 nantjelltajem a za obavljanje
odobrene djelatnostI. Navedeni poslovni prostor dodjeljuje
se kao uredeni i opremljeni poslovni prostor.

Poslovni prostor iz stavka 1. ovog članka daje se u

zakup na godinu dana te se po isteku roka zakup ne produ-
žuje prešutno.

Način uredenosti l uvjete dodjele poslovnog prostora
utvrđuje Poglavarstvo Opčine Cres.

Na navedeni poslovni prostor primjenjuju se odredbe
članka 34. u smislu utvrdivanja visine zakupnine, dok se
mjesečna visina najma opreme utvrđuje posebnim zaključ-
korn Poglavarstva obzirom na uređenost i opremljenost
pmstora ukupne investicije.«

Članak 16. mijenja se i glasi:
Prije početka radova iz članka 15. ove Odluke Pogla-

varstvo mora izraditi potrebnu tehni čku dokumentaciju u
skladu sa Zakonom o gradenju i ostalim propisima.«

Članak 17. mijenja se i glasi:
U sludaju iz članka 15. ove Odluke, Op čina Cres snosi

sve troškove postupka ishođenja rješenja da poslovni pro-
stor udovoljava minimalno tehni'čkim uvjetima od strane
nadležnog organa.«

Članak 2.

Ova Odluka stupa na snagu dandm donošenja a objav-
ljuje se u »Službenim novinama« Županije primorsko-gb-
ranske.

Klasa: 372-01/94-01/32
Ur. br: 2213/02-02-01-94-2
Cres, 28. rujna 1994.

OPČINA CRES
OPCINSKO VIJEČE

Predsjednik
Sergio Negovetić,

26.
Temeljem članka 31. stavak 2. Zakona o sportu (»Na-

rodne novine«, broj 60/92 l 25/93), članka 34. točke 1. i 2.
Zakona o određivanju poslova iz samoupravnog djelokruga
jedinica lokalne samouprave i uprave (»Narodne novine«
broj 75/93) i članka 103. Statuta Op ćine Cres (»Službene
novine« Županije primorsko-goranske broj 16/93), Op ćin-
sko vijeće Općine Cres, na sjednici održanoj dana 28. rujna
1994. donosi

ODLUKU

o donošenju Programa javnib potreba u športu Opane
Cres u 1994. godini

Članak I.

Donosi se Program javnih potreba u športu Opčine
Cres u 1994. godini.



Stranica 1664 – broj 26
	

SLUŽBENE NOVIIVE	 Potwdjeljak, 10. listopada 1994.

članak 2.	 PROGRAM
	

IZNOS U K

Sastavni dio ove Odluke je Program javnih potreba u
športu Općine Cres u 1994. godini.

članak 3.

Za praćenje i realizaciju ovog Programa nadležan je
općinski Upravni odjel za samoupravu i upravu.

članak 4.

Općinsko Poglavarstvo podnijet će izvješće Općln-
skom vijeću o realizaciji ovog Programa do kraja sije čnja
iduče godine.

Nogometni klub CRES
nogometni turnir – Belusco

	
2.608,00

– troškovi registracije NK Cres
	

8.771,34
– nabava opreme za NK Cres

	
9.034,44

– igralište – investicija
	

22.013,44
– troškovi nogometnih susreta

	
36.560,00

– podmladak NK Cres, registracija i ostali troškovi
29.500,00

– nepredviđeni troškovi
	

3.012,78
2. »Parangal« Cres
	

1.500,00
3. »Reful«	 12.000,00
UKUPNO
	

125.000,00

V.
članak 5.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i primje-
njuje se od 1. siječnia 1994. godine a objavit će se u »Slu-
žbenim novinama« Zupanije primorsko-goranske.

Klasa: 620-01/94-01/05
Ur. broj: 2213/02-01-01-94-2
Cres, 28. rujna 1994.

OPĆINSKO VIJEĆE
OPĆINA CRES

Predsiednik
Sergio Negovetić, v.r.

PROGRAM JAVNIH POTREBA U ŠPORTU OPĆINE
CRES U 1994. GODINI

Ovirn Programom utvrđuju se programi javnih potreba
u športu Općine Cres u 1994. godini i kriteriji za financira-
nje.

Programi javnih potreba u športu od interesa za Op-
dnu Cres za koje su osigurana sredstva u proračunu su:

1. djelovanje športskih organizacija i saveza,
2. školovanje stručnih radnika u športu,
3. organizacija športskih priredbi na nivou Općine,
4. održavanje i funkcioniranje športskih objekata.

Kriteriji za financiranje javnih potreba u športu su:
– poticanje i promicanje športa u cjelini,
– podupiranje športskih klubova sukladno kvaliteti,

masovnosti i radu s mladim naraštajem,
– podupiranje športskih klubova koji njeguju športove

vezane uz more,
– održavanje i funkcioniranje športskih objekata.

IV.

Program javnih potreba u športu i potrebna financijska
sredstva sačinjavaju:

Sredstva utvrdena ovim Programom izdvajat će se za-
visno od dinamike ostvarenja Prora ć'una i razrađenosti po-
jedinog Programa.

VI.

Ovlašćuje se Općins. ko poglavarstvo da u određenim
slučajevima, ako ocijeni da je Program od izuzetnog zna-
čaja može mijenjati visinu i namjenu sredstava u okviru
ukupnog obujma predviđenih sredstava ovog Programa.

27.
Na temelju članka 36. Statuta Opčine Cres (»Službene

novine« broj 17/93), a na tjedlog načelnika, Općinsko
vijeće Općine Cres na sjednici održanoj dana 28. rujna
1994. godine donosi

RJEŠENJE
o imeaovanja člana Poglavarstva Opane Cres

Ovim Rješenjem, dipl. oec. Dolores Muži č-Filipas
imenuje se za člana Poglavarstva Općine Cres.

Dolores Mužić-Filipas kao član Poglavarstva zadužuje
se za područje odnosa sa selima.

član Poglavarstva ima prava, obveze i odgovornost
utvrđene Ustavom, zakonom, Statutom Općine i ostalim
općim aktima.

Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja i obja-
vit će se u »Službenim novinama« Županije primorsko-
goranske.

Klasa: 022-05/94-01/05
Ur. br. 2213/02-02-01-94-2
Cres, 28. rujna 1994.

OPĆINA CRES
OPCINSKO VidECE

Predsjednik
Sergio Negovetić, v.r.



Ponedjeljale, 10. listapada 1994. 	 SLUŽBENE N4V1NE
	

Stranica 1665 broj 26

Na temelju članka 36. Statuta Općine Cres (»Službene
novine« broj 17/93), Općinsko vijeće Općine Cres, na sje-
dnici održanoj dana 28. rujna 1994. godine donosi

RIEŠENIE

o razrješenin alana Poglavarstva erpane Cres

Ovim Rješenjem, dosadašnji član Poglavarstva Općine
Cres zadužen za odnose sa selima, dipl. ing. Valter Muži ć
razrješuje se dužnosti člana Poglavarstva, na vYastiti zahtjev
podnesenom ostavkom.

Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja i obja-
vit će se u »Službenim novinama« Županije primorsko-
goranske.

Ktasa: 022-05/94-01/02
Ur. br. 2213/0242-01-94-2
Cres, 28. rujna 1994.

OPĆINA CRES
OPĆINSKO VIJEĆE

Predsjednik
Sergio Negovetić, ,r.


